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13 maja 2021

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny odbędzie się w
dniu 17 maja 2021, o godz. 8:30, w trybie obrad zdalnym, stosownie do art. 15zzx
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1842 z
późn. zm.).

Porządek obrad:

 Otwarcie posiedzenia.1.
 Informacja o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2020 r.2.
Sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2020 rok samodzielnych3.
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest
województwo świętokrzyskie.
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Inicjatywa uchwałodawcza Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny4.
w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady Świętokrzyskiego Oddziału
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.
Zaopiniowanie projektu Strategii Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego5.
na lata 2021-2030.
Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie6.
Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2020 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 137.
powiatów i miasta Kielce w ramach projektu ,,Kompetencje plus”, polegającej na
przekazaniu środków i sprzętu ochrony osobistej niezbędnych do zapobiegania,
przeciwdziałania i zwalczania COVID z przeznaczeniem dla powiatowych centrów
pomocy rodzinie oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.
Informacja o stanie realizacji projektu ,,Informatyzacja Placówek Medycznych8.
Województwa Świętokrzyskiego” współfinansowanego w ramach RPOWŚ 2014-2020.
Sprawy różne.9.

Mieszkańcy wyrażający chęć zapoznania się z przebiegiem obrad Komisji proszeni są o
kontakt z Kancelarią Sejmiku co najmniej na dzień przed planowanym posiedzeniem, pod
numerem telefonu 41 342 19 44.

Dziennikarzy prosimy o kontakt z Biurem Prasowym Urzędu Marszałkowskiego.
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